Schließen wir diese Mittheilungen über die Unterwies mit der bereits 
früher erwähnten*) Urkunde, vermöge derer beide Wicken in das Eigenthum 
der Stadt übergangen sind. Sie lautet wie folgt:**) —

In nomine Dni Amen. OTTO DEI gratia Dux Slaaorum et Cassubiae, 
ae Dominus in Stetin, universisis Christi Fidelibus praesencia visuris uct 
audituris in perpetuum. Quoniam omnia quae fiunt in tempore, simul suc- 
cessione temporis decidunt et labuntur, convenit acta Principum testibus 
idoneis et scriptis patentibus in memoria hominum observari, ne si in 
oblivionem décidant, possiat qualicunque calumniâ, impugnari: Propter quod 
ad noticiam singulorum cupimus perveniri, praesentibus publice protestantes : 
quod nos cum maturo discretorum nostrorum vasallorum consilio dilectis 
nobis et fideiibus Consulibus; née non universis Burgensibus 
Ciuitatis nostrae Stetin, rite ac rationabiliter vendidimus et appro- 
priavimus ambos vicos circa civitatem Stetin, Superiorem videlicet et 
Inferiorem, cum omni advocatiâ et omnia jure majori et minori et cum 
utilitate et fructu, qui ex ipsis jugiter prouenire poterut, et cum métis suis 
tara in terris, quam in aquis, videlicet ipsam Oder am â ponte***) ciui
tatis Stetin superius et inferius et ipsum Regelitz mojorem â ponte suo 
superius et inferius, cum omnibus fluminibus hic intra raptis, cum omni 
jure et utilitate, usque ad illos termines ad quos praedicta tiumina habuit 
incluta Domina Mechtildis Ducissa Stetinensis amantissima nostra mater. 
In super totam capturam Rumborum (Störfang) in praedictis fluminibus, 
praeter hos Rumbor. qui in obstaculis piscandi, quae Were vulgariser appel- 
lantur, capiuntur, quorum media pars Consulibus, reliqua vero medietas 
capientibus ipsos cedet. Si qui autem in praenominatis bonis à nobis in 
pheodo quidquam tenent, Hi bona talia in pheodo suscipient â Consilibus

♦) L.-B. IL Th. Bd. VIII, 182, 183. — **) Paul Friedeborn's Roches Copialbuch, 
S. 91, 92. — ***) Hiernach scheint es, daß um diese Zeit, 1319, erst Eine Brücke, die 
Langebrücke, vorhanden gewesen ist.
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saepe dicti. Praeterea praedictis nostris Consulibus et Burgensibus in Stetin 
vendidimus et appropriavimus pactum quatuor Cororum Silignis in molen- 
dmo villae Cunow sito supra Welsne*) cum omni jure pariter atque fructu 
Et haec quidem bona omnia supra scripta dilectis nobis Consulibus et Bur
gensibus in Stetin vendidimus et appropriavimus libéré et pacificè perpetuo 
possidenda, cum advocatia, et omni judicio, majori et minori, et utilitate 
qualibet, et penitus eo modo, que haec eidem praedictae matri nostrae di- 
lectissnnae fuerunt, ab illustri Principe, Dno. Barnim, Patre nostro cha- 
nssimo nomine sui yitalitij assignata, et nobis postmodum cesseront per 
obitus utrorumque, nihil nobis, nostrisque successoribus et haeredibus in bis 
propnetatibus, judicij, juris aut utilitatis cujuslibet reservantes. Ne autem 
haec per nos, nostrosque haeredes vel Successores posteros infringantur 
nos praesens scriptum inde confectum civitati nostrae Stetin dari fecimus 
sigilh nostn robore communitum. Cujus rei testes sunt Domini Borchardus 
Abbas in Colbaz Nicolaus de foro in Stetin vicarius sacerdotes. Heinricus 
de 1 okelent, Luchte noster Advocatus, Conradus Flamingus, Conradus Vbesko, 
Hermannus Sillebur, milites, et quam plures alij fide digni. Datum per 
manus Dm. Johannis nostri Notarij Anno Domini M° CCC° XIX" quinta 
iena proxima post Dominicum quasimodogeniti.